N
A

Municipal de Pitanga

Departamento de Administração

Protocolo
\03ta

01-

MUNICÍPIO DE PITANGA
CNP1 76.172.907/0001.08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172

CAIXA POSTAL 11 	- 	CEP 85.200-000 	-  PIT  A NG A 	- 	PARANÁ

Oficio  N 2  138/2020 - GAB

Pitanga, 07 de julho de 2020.

Excelentíssima Senhora

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Presidente da Câmara de Vereadores

Pitanga-PR

Prezada Senhora:

Solicitamos a Vossa Excelência a retirada de pauta do Projeto de Lei

Complementar n2  5/2020, que altera da base de calculo em caso de expropriação.

Atenciosamente.

Maicol G. Q  legari Rodrigues Barbosa

Prefeito

	Page 1